
jID: PCR03ETRpo84878320

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Plzeň, Nádražní 2, PSČ 306 28
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
zastoupená: plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství

policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
(dále jen ,,předávajícř)

a

Obec Krašovice
se sídlem: Krašovice 49, p. Trnová, PSČ 33013
IČO: 00572888
zastoupené: Ing. Karlem Cvačkou, starostou
(dále jen ,,přejimajícř')

společně dále ,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu
o bezúplatném převodu vlastnictví

Č. j. KRPP-129573-9/ČJ-2020-0300AO

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ustanovením § 19 odst. 1 zákona
a násl. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
v platném znění (dále jen ,,zákon o majetku státu") a ustanovením § 14 a násl. vyhlášky
Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů.

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je převod movitého majetku předávajícího, kterým je osobní
automobil kombi, továrni značky Renault Trafic 2,5 D - 107 kW,
rok výroby 2010, počet ujetých km 337.578, do vlastnictví
přejimajÍcÍho.

2. PředávajÍcÍ prohlašuje, že má příslušnost k hospodařeni s předávaným majetkem.

3. Rozhodnutím č. j. KRPP-129573-1/ČJ-2020-0300AO ze dne 26. 11. 2020 byl výše
uvedený majetek prohlášen za nepotřebný ve smyslu ustanoveni § 14 odst. 7 zákona o
majetku státu.

1



4. Učetní hodnota předávaného movitého majetku činí 587 544,00 KČ. výše oprávek dle
Českého účetního standardu č. 708 - Odpisování dlouhodobého majetku je uvedena
v odpisovém plánu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

5. výše uvedený majetek převádí předávající přejÍmajícimu v souladu s ustanovením § 22
odst. 3 zákona o majetku státu bezúplatně, na základě žádosti přejímajÍcÍho, č. j.
UMO4/13158/20 odůvodněné veřejným zájmem, pro potřeby Jednotky sboru
dobrovolných hasičů obce Krašovice.

6. přejímajÍcÍ bere na vědomí, že předmět převodu je možné používat jen k účelu, ke
kterému bylo v důvodu veřejného zájmu převedeno.

7. předávajíci si vyhrazuje možnost provádění kontroly, zda vozidlo je výlučně užíváno
v souladu s účelem, na základě kterého bylo bezúplatně převedeno a přejímající
prohlašuje, že k takové kontrole, na základě oznámení předávajícího, poskytne potřebnou
součinnost.

8. Předávajicí prohlašuje, že:
a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky,
b) předávaný majetek je věcí použitou a provozně opotřebenou; stav odpovídá jeho stáří

a způsobu používáni,
c) jemu nejsou známy takové závady na předávaném majetku, na které by měl povinnost

přejímajÍcÍho upozornit.

9. přejímající prohlašuje, že mu je stav předávaného majetku znám, neboť' převádějÍcÍ jej
s technickým stavem předávaného majetku seznámil.

10. Předávající k převáděnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani
dodávky náhradních dlhí.

.11. Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází z předávajícího na přejímajÍcĹho dnem
účinnosti této smlouvy.

II.
Ostatní ujednání

1. Organizační zabezpečeni a fyzické předání majetku zajistí předávající.

2. předávající předá při předání majetku přejímajÍcÍmu účetní doklad obsahujÍcÍ přesné
vymezeni věci (typové označení, evidenční číslo, počet kusů a cenu za kus) a údaje
z účetnictví (datum posledního výpočtu odpisů včetně stavu kumulovaných oprávek
k tomuto datu). O předání majetku bude vyhotoven předávací protokol.

3. Fyzické předání předmětu této smlouvy bude ukončeno nejpozději do 15 pracovních dnů
po podpisu této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

5. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dokladů uzavřených za
předpokladu souhlasu obou smluvních stran.

6. Smlouva (včetně přílohy č. l) je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

2



7. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem
jejich svobodné vůle, což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - odpisový plán

Za předávajÍcÍho: Za přejímajÍcÍho:

3



08.02.2021
Dynamický výstup seznamu

1

odpisový plán majetku

Účetní okruh : 4300
Název účetního okruhu: KŘE' Plzeňského kr
IČO : CZ75151529

" ..ÚŠSO'k IM 'PQäČ Tříäá ,. Nákl . stř. PočNemOdp oäpKl ,Živ UŽR'l Měna Rók Lecjen Únor BFe zerj Duben Kvě
4300 10803164 O 2208 Auto.osob.sil.kombi 81081150002 H4300208 01.01.2009 ZX02 12 12 CZK 2021

* CZK

": ňE?F


